disebut sebagai PENJAMIN, bertanggnng jawab dan dengan tegas terikat pada: PANITIA PENGADAAN
BARANG / JASA PT. PERKEBUNAN NUSANTARA XII . JL. RAJAWALI NO. 44 SURABAYA sebagai pemilik
pekerjaan selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang sejumlah Rp. 150.108.225,- (seratus lima puluh
juta seratus delapan ribu dua ratus dua puluh lima rupiah).

Maka kami, TtrRJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam melakukan
pekerjaan sebagaimana di tetapkan berdasarkan SPPBJ No. SPPBJ/N012/2023/0080 tanggal, 8 Mei 2023 untuk
melaksanakan Pekerjaan JA,SA ANGKUTAN TMA 2023 PAKET MEBUN KALITELEPAK ( WIL. KALISARI,
REJOSARI) yang diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAI\.

Surat Jaminan ini berlaku selama 206 (dua ratus enam) hari kalender dan efektif mulai tanggal, 9 Mei 2023 sampai
dengan tanggal,30 Nopember 2023.

Jaminan ini berlaku apabila :

a)TERJAMIN tidak menyelesaikan pekerj4an tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam kontrak;